
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 07.11.2022 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-8082/2022/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/16/2/2022  

Rada města Sezemice 

Neschvaluje organizaci Prosport Sezemice, kanoistický klub, z.s., finanční příspěvek, který 
by měl být určen na kompenzaci nákladů na energie v roce 2022 v budově č. p. 6, Lukovna, 
Sezemice. 

 
Usnesení č. R/17/2/2022  

Rada města Sezemice: 

I.  Souhlasí s provedením výběrového řízení dle směrnice č. 3/2017, o způsobu zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v městě Sezemice, na veřejnou zakázku na 
zpracovatele projektové dokumentace ve stupni DSP "SEZEMICE, Kladina-splašková 
kanalizace“. 

II.  Schvaluje  

1. Výzvu – Zadávací dokumentaci a pokyny ke zpracování nabídky včetně smlouvy 
o dílo. 

2. Postup při výběru zpracovatele projektové dokumentace ve stupni DSP 
„SEZEMICE, Kladina-splašková kanalizace“: 

a. jako jediné kritérium určit cenu bez DPH, 

b. přímé oslovení tří uchazečů:   

 Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, IČ 6011311, 

 VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079/10, 
500 03 Hradec Králové, IČ 48153362, 

 RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČ 26014327. 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise: 

 Ing. Vlastimil Plecháček, Ke Křížku 761, 533 04 Sezemice, 

 Ladislav Kubizňák, Zahradní 543, 533 04 Sezemice, 

 Monika Doležalová, Veská 60, 533 04 Sezemice, 

 náhradník: Monika Liduchová, Kunětice 80, 533 04 Sezemice. 

IV.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. Zajistit výběr vhodného zpracovatele projektové dokumentace ve stupni DSP 
„SEZEMICE, Kladina-splašková kanalizace“. 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 12.12.2022 



č. j. SEZ-8082/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  07.11.2022 Strana 2 (celkem 3) 

Usnesení č. R/18/2/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí zprávu o opravách plochy před městskou knihovnou. 

II.  Schvaluje dodatek ke Smlouvě o dílo č. 3–05/2022/ OSMŽP, který bude uzavřen mezi 
městem Sezemice a firmou Miros Pardubice a.s., Hradecká 545, Pardubice IČ 
27523934. Důvodem je rozšíření stavebních prací v souvislosti s úpravou vjezdu a 
chodníku, celková cena díla se navyšuje o 163.526,37 bez DPH. 

III.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 3/2017, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu na opravu části komunikace 
Spálená přímo jednomu dodavateli, a to současnému zhotoviteli firmě Miros 
Pardubice a.s., Hradecká 545, Pardubice, IČ 27523934. 

2. Smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Sezemice a firmou Miros 
Pardubice a.s., Hradecká 545, Pardubice, IČ 27523934, kde předmětem díla bude 
oprava části komunikace Spálená, cena díla 498.572,51 Kč bez DPH. 

IV.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením dodatku 
a smlouvy dle bodu II. a III. tohoto usnesení.   

Termín: ihned 

 
Usnesení č. R/19/2/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádost xxx o dočasné vyhrazení (5 let) jednoho trvalého parkovacího 
místa pro invalidní občany na místní komunikaci v Sezemicích, v ulici Spálené před č. 
p. 157. 

II.  Schvaluje vyhrazení jednoho parkovacího místa pro invalidní občany na místní 
komunikaci v Sezemicích, v ulici Spálené před č. p. 157, pro xx na dobu 5 let. Označení 
vyhrazeného parkovacího místa dopravním značením, obsahující SPZ vozidla, 
provede žadatelka na vlastní náklady. 

III.  Ukládá vedoucí odboru správy majetku a ŽP zajistit potřebné náležitosti se zřízením 
vyhrazeného parkovacího místa dle bodu II tohoto usnesení. 

Termín: 31.01.2023 

 
Usnesení č. R/20/2/2022  

Rada města Sezemice 

Souhlasí s návrhem rozpočtu na rok 2023. 

 
Usnesení č. R/21/2/2022  

Rada města Sezemice v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném a účinném znění: 

I.  Jmenuje Členy Komise pro občanské záležitosti: 

1.  Zděna Karlová 

2. Lucie Klímová 

3. Lenka Kopecká 

4. Jana Hlotanová 

5. Dana Jelínková 

6. Jiřina Krejčíková 

  



č. j. SEZ-8082/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  07.11.2022 Strana 3 (celkem 3) 

II.  Jmenuje Členy Komise kultury:                             

1. Miroslava Holečková 

2. Petra Procházková 

3. Barbora Krejčíková 

4. Václav Trunec 

III.  Jmenuje Členy Komise sportu: 

1. Radka Horáková 

2. Renata Novotná 

3. Tomáš Doktor 

4. Zdeněk Lába 

5. Anna Remešová 

6. Markéta Dvořáková 

7. Vladimír Valečka 

8. Jakub Novák 

IV.  Jmenuje Členy Komise sociální:                                   

1. Zděna Karlová 

2. Ivana Hrdá 

3. Mgr. Marcela Dvořáková 

4. Mgr. Renata Vyhnálková 

5. Barbora Krátká 

V.  Jmenuje Členy Komise likvidační a škodní:          

1. Miroslav Roček 

2. Václav Hanousek, DiS.  

3. Ing. Vlastimil Plecháček 

VI.  Jmenuje Členy Komise pro vydávání Sezemických novin (Redakční rada): 

1. Barbora Krejčíková 

2. Petr Mareš 

3. Ing. Monika Liduchová 

 
Usnesení č. R/22/2/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje mimořádnou odměnu Mgr. Jiřímu Březinovi, řediteli Základní školy Sezemice, 
okres Pardubice, za mimořádné nadstandardní práce dle žádosti ze dne 04.11.2022, č. j. 
ZŠSez/0411/2022.  

 
Usnesení č. R/23/2/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje aktualizaci Strategického rámce místního akčního plánu pro období let 2021–2027 
- aktualizace se týká investičního záměru Mateřské školy Pohádka, Sezemice "Rekonstrukce 
školní kuchyně", předpokládané výdaje 2.310.000 Kč. 

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


